
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:13.372 1:03.467 1:04.878 1:05.027

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza STI 4 x 3:19.309 5.937 1:06.811 1:06.089 1:06.409

3 47 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 3:24.677 11.305 1:08.516 1:08.649 1:07.512

4 4 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS 4 x 3:27.287 13.915 1:10.204 1:08.574 1:08.509

5 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:27.570 14.198 1:08.816 1:09.502 1:09.252

6 5 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:27.574 14.202 1:09.075 1:09.173 1:09.326

7 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:28.567 15.195 1:08.130 1:10.786 2.000 1:09.651

8 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:29.600 16.228 1:10.910 1:10.210 1:08.480

9 34 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 3:30.767 17.395 1:09.961 1:10.108 1:10.698

10 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:31.576 18.204 1:10.267 1:10.008 1:11.301

11 29 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:35.033 21.661 1:12.209 1:10.362 1:12.462

12 19 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 x 3:35.519 22.147 1:12.264 1:11.229 1:12.026

13 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:36.764 23.392 1:10.246 1:15.484 4.000 1:11.034

14 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:36.959 23.587 1:13.116 2.000 1:13.037 1:10.806

15 13 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza 3 3:41.378 28.006 1:13.760 1:14.982 1:12.636

16 25 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton ml. Citroën Saxo Vts 2 3:43.424 30.052 1:14.977 1:14.594 1:13.853

17 30 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:45.578 32.206 1:15.499 1:16.072 1:14.007

18 46 Murín Pavol Sýkora Tomáš Lexus IS 200 7 x 3:45.778 32.406 1:14.098 1:15.313 1:16.367

19 12 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 3:47.194 33.822 1:16.772 1:15.474 1:14.948

20 28 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:47.605 34.233 1:16.290 1:15.682 1:15.633

21 16 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:47.862 34.490 1:16.764 1:15.710 1:15.388

22 15 Konečný Miroslav Vandrak Peter Mini Cooper S 3 x 3:48.436 35.064 1:17.018 1:15.308 1:16.110

23 32 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:48.516 35.144 1:16.458 1:15.191 1:16.867

24 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:50.951 37.579 1:17.187 1:16.990 1:16.774

25 50 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 3:51.916 38.544 1:17.416 1:18.465 2.000 1:16.035

26 38 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 3:52.160 38.788 1:17.529 1:16.836 1:17.795

27 45 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 Compact 7 x 3:52.185 38.813 1:16.225 1:18.121 1:17.839
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28 37 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 3:52.955 39.583 1:19.210 1:17.285 1:16.460

29 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:53.012 39.640 1:17.771 1:17.113 1:18.128

30 11 Kiss Dominik - Ford Escort 3 3:53.108 39.736 1:17.797 1:19.023 1:16.288

31 35 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:54.568 41.196 1:17.007 1:15.829 1:21.732

32 23 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 3:54.664 41.292 1:18.737 1:18.411 1:17.516

33 31 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 3:55.456 42.084 1:21.168 1:17.554 1:16.734

34 17 Jakubec Tomáš - Honda Civic EP3 3 3:56.817 43.445 1:18.641 1:21.486 5.000 1:16.690

35 26 Prochádzka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:57.165 43.793 1:18.620 1:19.618 1:18.927

36 33 Demke Ľubomír Torma Gabriel Škoda 130 5 3:57.171 43.799 1:16.209 1:25.298 1:15.664

37 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:57.393 44.021 1:18.414 1:20.142 1:18.837

38 40 Palko Silvester - BMW e36 6 x 3:58.195 44.823 1:21.579 1:18.790 1:17.826

39 24 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:58.530 45.158 1:21.084 2.000 1:18.725 1:18.721

40 51 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:00.784 47.412 1:19.382 1:21.059 2.000 1:20.343

41 41 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 4:01.600 48.228 1:21.723 1:22.195 1:17.682

42 42 Weiszer Kevin - BMW e36 7 4:02.173 48.801 1:22.846 1:18.484 1:20.843 2.000

43 21 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2 4:02.882 49.510 1:22.059 1:19.811 1:21.012

44 43 Mikosz Jan - BMW e36 7 4:03.636 50.264 1:27.723 1:15.313 1:20.600

45 22 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 4:03.932 50.560 1:23.965 1:20.737 1:19.230

46 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:05.589 52.217 1:23.846 1:21.088 1:20.655

47 27 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 4:08.253 54.881 1:23.345 1:23.403 1:21.505

48 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:13.087 59.715 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

49 36 Leško Martin - Lada 2105 6 x 4:13.773 1:00.401 1:22.177 1:21.892 1:29.704

50 39 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 4:15.152 1:01.780 1:26.094 2.000 1:25.328 2.000 1:23.730

51 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:15.274 1:01.902 1:22.971 2.000 1:32.365 1:19.938

52 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:29.125 1:15.753 1:31.476 1:27.839 1:29.810

14 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 29 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:35.033 1:12.209 1:10.362 1:12.462

2 30 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:45.578 10.545 1:15.499 1:16.072 1:14.007

3 28 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:47.605 12.572 1:16.290 1:15.682 1:15.633

4 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:29.125 54.092 1:31.476 1:27.839 1:29.810

TRIEDA 1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 19 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 x 3:35.519 1:12.264 1:11.229 1:12.026

2 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:36.959 1.440 1:13.116 2.000 1:13.037 1:10.806

3 25 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton ml. Citroën Saxo Vts 2 3:43.424 7.905 1:14.977 1:14.594 1:13.853

4 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:50.951 15.432 1:17.187 1:16.990 1:16.774

5 50 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 3:51.916 16.397 1:17.416 1:18.465 2.000 1:16.035

6 23 Petruf Peter - Citroën Saxo Vts 2 3:54.664 19.145 1:18.737 1:18.411 1:17.516

7 26 Prochádzka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:57.165 21.646 1:18.620 1:19.618 1:18.927

8 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:57.393 21.874 1:18.414 1:20.142 1:18.837

9 24 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:58.530 23.011 1:21.084 2.000 1:18.725 1:18.721

10 21 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2 4:02.882 27.363 1:22.059 1:19.811 1:21.012

11 22 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 4:03.932 28.413 1:23.965 1:20.737 1:19.230

12 27 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 4:08.253 32.734 1:23.345 1:23.403 1:21.505

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:28.567 1:08.130 1:10.786 2.000 1:09.651

2 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:31.576 3.009 1:10.267 1:10.008 1:11.301

3 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:36.764 8.197 1:10.246 1:15.484 4.000 1:11.034

4 13 Bielik František Vitkovský Marek Seat Ibiza 3 3:41.378 12.811 1:13.760 1:14.982 1:12.636

5 12 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 3:47.194 18.627 1:16.772 1:15.474 1:14.948

6 16 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:47.862 19.295 1:16.764 1:15.710 1:15.388

7 15 Konečný Miroslav Vandrak Peter Mini Cooper S 3 x 3:48.436 19.869 1:17.018 1:15.308 1:16.110

8 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:53.012 24.445 1:17.771 1:17.113 1:18.128

9 11 Kiss Dominik - Ford Escort 3 3:53.108 24.541 1:17.797 1:19.023 1:16.288

10 17 Jakubec Tomáš - Honda Civic EP3 3 3:56.817 28.250 1:18.641 1:21.486 5.000 1:16.690

14 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:13.372 1:03.467 1:04.878 1:05.027

TRIEDA 2

TRIEDA 3

TRIEDA 4



2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza STI 4 x 3:19.309 5.937 1:06.811 1:06.089 1:06.409

3 4 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS 4 x 3:27.287 13.915 1:10.204 1:08.574 1:08.509

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:27.570 14.198 1:08.816 1:09.502 1:09.252

5 5 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:27.574 14.202 1:09.075 1:09.173 1:09.326

6 6 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:29.600 16.228 1:10.910 1:10.210 1:08.480

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 32 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:48.516 1:16.458 1:15.191 1:16.867

2 31 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 3:55.456 6.940 1:21.168 1:17.554 1:16.734

3 33 Demke Ľubomír Torma Gabriel Škoda 130 5 3:57.171 8.655 1:16.209 1:25.298 1:15.664

4 51 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:00.784 12.268 1:19.382 1:21.059 2.000 1:20.343

5 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:05.589 17.073 1:23.846 1:21.088 1:20.655

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 3:30.767 1:09.961 1:10.108 1:10.698

2 38 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 3:52.160 21.393 1:17.529 1:16.836 1:17.795

3 37 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 3:52.955 22.188 1:19.210 1:17.285 1:16.460

4 35 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:54.568 23.801 1:17.007 1:15.829 1:21.732

5 40 Palko Silvester - BMW e36 6 x 3:58.195 27.428 1:21.579 1:18.790 1:17.826

6 41 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 4:01.600 30.833 1:21.723 1:22.195 1:17.682

7 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:13.087 42.320 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

8 36 Leško Martin - Lada 2105 6 x 4:13.773 1:00.401 1:22.177 1:21.892 1:29.704

9 39 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 4:15.152 44.385 1:26.094 2.000 1:25.328 2.000 1:23.730

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 47 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 3:24.677 1:08.516 1:08.649 1:07.512

2 46 Murín Pavol Sýkora Tomáš Lexus IS 200 7 x 3:45.778 21.101 1:14.098 1:15.313 1:16.367

3 45 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 Compact 7 x 3:52.185 27.508 1:16.225 1:18.121 1:17.839

4 42 Weiszer Kevin - BMW e36 7 4:02.173 37.496 1:22.846 1:18.484 1:20.843 2.000

TRIEDA 5

TRIEDA 6

TRIEDA 7



5 43 Mikosz Jan - BMW e36 7 4:03.636 38.959 1:27.723 1:15.313 1:20.600

6 44 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:15.274 50.597 1:22.971 2.000 1:32.365 1:19.938

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:50.951 1:17.187 1:16.990 1:16.774

2 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:05.589 14.638 1:23.846 1:21.088 1:20.655

3 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:13.087 22.136 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

4 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 4:29.125 38.174 1:31.476 1:27.839 1:29.810

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:53.012 1:17.771 1:17.113 1:18.128

2 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:57.393 4.381 1:18.414 1:20.142 1:18.837

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 3:52.955 1:19.210 1:17.285 1:16.460

2 26 Prochádzka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:57.165 4.210 1:18.620 1:19.618 1:18.927

3 24 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 3:58.530 5.575 1:21.084 2.000 1:18.725 1:18.721

4 21 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2 4:02.882 9.927 1:22.059 1:19.811 1:21.012

5 22 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 4:03.932 10.977 1:23.965 1:20.737 1:19.230

6 27 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 4:08.253 15.298 1:23.345 1:23.403 1:21.505

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:47.862 1:16.764 1:15.710 1:15.388

2 15 Konečný Miroslav Vandrak Peter Mini Cooper S 3 x 3:48.436 0.574 1:17.018 1:15.308 1:16.110

3 38 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 3:52.160 4.298 1:17.529 1:16.836 1:17.795

4 45 Riabec Juraj Borovová Erika BMW e46 Compact 7 x 3:52.185 4.323 1:16.225 1:18.121 1:17.839

5 17 Jakubec Tomáš - Honda Civic EP3 3 3:56.817 8.955 1:18.641 1:21.486 5.000 1:16.690

JUNIOR
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6 36 Leško Martin - Lada 2105 6 x 4:13.773 25.911 1:22.177 1:21.892 1:29.704

7 39 Rusko Peter - Mazda MX-5 6 4:15.152 27.290 1:26.094 2.000 1:25.328 2.000 1:23.730

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 2:08.345 1:03.467 1:04.878 1:05.027

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza STI S4 x 2:12.498 4.153 1:06.811 1:06.089 1:06.409

3 4 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 x 2:17.083 8.738 1:10.204 1:08.574 1:08.509

4 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.781 9.436 1:08.130 1:10.786 2.000 1:09.651

5 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:18.068 9.723 1:08.816 1:09.502 1:09.252

6 34 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 x 2:20.069 11.724 1:09.961 1:10.108 1:10.698

7 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 2:20.275 11.930 1:10.267 1:10.008 1:11.301

8 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:21.280 12.935 1:10.246 1:15.484 4.000 1:11.034

9 19 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.255 14.910 1:12.264 1:11.229 1:12.026

10 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.843 15.498 1:13.116 2.000 1:13.037 1:10.806

11 28 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 x 2:31.315 22.970 1:16.290 1:15.682 1:15.633

12 33 Demke Ľubomír Torma Gabriel Škoda 130 S1 x 2:31.873 23.528 1:16.209 1:25.298 1:15.664

13 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:33.764 25.419 1:17.187 1:16.990 1:16.774

14 11 Kiss Dominik - Ford Escort S3 x 2:34.085 25.740 1:17.797 1:19.023 1:16.288

15 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:34.884 26.539 1:17.771 1:17.113 1:18.128

16 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:37.251 28.906 1:18.414 1:20.142 1:18.837

17 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.743 33.398 1:23.846 1:21.088 1:20.655

18 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:46.424 38.079 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

19 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:57.649 49.304 1:31.476 1:27.839 1:29.810

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 28 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 x 2:31.315 1:16.290 1:15.682 1:15.633
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2 33 Demke Ľubomír Torma Gabriel Škoda 130 S1 x 2:31.873 0.558 1:16.209 1:25.298 1:15.664

3 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.743 10.428 1:23.846 1:21.088 1:20.655

4 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:57.649 26.334 1:31.476 1:27.839 1:29.810

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 x 2:20.069 1:09.961 1:10.108 1:10.698

2 19 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.255 3.186 1:12.264 1:11.229 1:12.026

3 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:23.843 3.774 1:13.116 2.000 1:13.037 1:10.806

4 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:33.764 13.695 1:17.187 1:16.990 1:16.774

5 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:37.251 17.182 1:18.414 1:20.142 1:18.837

6 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:46.424 26.355 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:17.781 1:08.130 1:10.786 2.000 1:09.651

2 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 2:20.275 2.494 1:10.267 1:10.008 1:11.301

3 7 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:21.280 3.499 1:10.246 1:15.484 4.000 1:11.034

4 11 Kiss Dominik - Ford Escort S3 x 2:34.085 16.304 1:17.797 1:19.023 1:16.288

5 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:34.884 17.103 1:17.771 1:17.113 1:18.128

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 2:08.345 1:03.467 1:04.878 1:05.027

2 2 Klika Maroš - Subaru Impreza STI S4 x 2:12.498 4.153 1:06.811 1:06.089 1:06.409

3 4 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 x 2:17.083 8.738 1:10.204 1:08.574 1:08.509

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:18.068 9.723 1:08.816 1:09.502 1:09.252

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 54 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 2:33.764 1:17.187 1:16.990 1:16.774

2 52 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 x 2:41.743 7.979 1:23.846 1:21.088 1:20.655

TRIEDA S2

TRIEDA S3

TRIEDA S4

JUNIOR



3 53 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:46.424 12.660 1:24.140 2.000 1:26.663 4.000 1:22.284

4 55 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:57.649 23.885 1:31.476 1:27.839 1:29.810

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:34.884 1:17.771 1:17.113 1:18.128

2 49 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:37.251 2.367 1:18.414 1:20.142 1:18.837

ŽENY


